
                                                     П Р О Т О К О Л

            ЧЕМПІОНАТ  М.ВІННИЦЯ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ  У   ПРИМІЩЕННІ 

М.Вінниця

Манеж" Колос"

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б . ЧОЛОВІКИ. 

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 8.4 1 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський 8.5 1 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 8.8 2 Постемський ВФ, Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Ахкозова Інна 16.09.1984 мсу Вінниця ШВСМ 8.0-8.1 2 Постемський ВФ,Ахкозова ЛВ,КовенкосАВ

2 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 8.2-8.2 2 Мельничук ВМ

3 Непийвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.1-8.2 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Яклюшіна Діана 15.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 8.3-8.3 3 Прошин ВМ

5 Медведська Карина 13.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 8.5-8.6 3 Мельничук ВМ

6 Тітаренко Анна 18.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.8 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Грушко Ірина 04.08.1996 3 Немирівський 9.0 1ю Глазков ВО

8 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 9.0 1ю

9 Дзюбенко Дарина 15.05.2001 Немирівський 9.2 1ю Глазков ВО

10 Коврига Тетяна 26.06.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Голота ЛМ

11 Надобко Оксана 12.02.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Голота ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Гончарук Владислав 03.10.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.0-7.1 1 Сарафинюк ПЯ

2 Мельник Сергій 13.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1-7.1 2 Прошин ВМ

3 Таран Василь 14.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР "Колос" 7.0-7.2 1 Прошин ВМ

4 Камоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівський 7.3-7.4 2 Глазков ВО

5 Міщук Владислав 29.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 7.4-7.5 2 Прошин ВМ

6 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 7.0-dns 1 Черненков СО,Голота

7 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.4 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Постемський ВФ, Самборська МС

9 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Прошин ВМ

10 Москаленко Олександр 04.03.1998 3 Немирівський 7.6 3 Глазков ВО

11 Москаленко Сергій 03.03.1998 3 Немирівський 7.7 3 Глазков ВО

12 Купчинський Микола 07.09.1998 3 Немирівський 7.8 3 Глазков ВО

13 Лукашенко Юрій 09.12.1998 3 Немирівський 7.8 3 Глазков ВО

14 Куцик Микола 12.12.2001 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 2ю Книш М

15 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 8.3 2ю Дмитревський ПА

16 Бігас Владислав 05.09.2000 Вінниця МДЮСШ 8.5 2ю Книш М

17 Остапенко Андрій 01.06.1999 Вінниця МДЮСШ 8.6 2ю Книш М

18 Крещук Дмитро 22.10.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.7 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Жеребцов Олександр 03.06.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 3ю Книш М

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Войтенко Олена 25.11.1991 1 Вінниця 5:04.0 2 Пуздимір

2 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:19.5 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

3 Голота Маргарита 15.09.1995 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:22.6 3 Голота ЛМ

4 Мазур Даяна 26.01.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 5:26.4 3 Яцко В

5 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 5:59.8 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Гумений Володимир Вінниця СДЮСШОР 4:17.0 2 Конюков ВО

2 Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 4:24.3 2 Турлюк ВМ

3 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 4:27.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 4:31.2 3 Москвіни,Щербатюк

5 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:42.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



6 Теклюк Іван 13.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 4:52.0 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 5:46.9 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 58.0 1 Жуковський ВТ

2 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.7 2 Турлюк ВМ

3 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.3 2 Турлюк  ВМ

4 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.3 3 Турлюк  ВМ

5 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 1:06.2 3 Маляр ОС

6 Бондаренко Ольга 03.06.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.5 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:07.5 1ю Турлюк ВМ,Чистяк НБ

8 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:07.5 1ю Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

9 Петренко Інна 05.11.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 1:08.3 1ю Прошин ВМ

10 Разборська Ольга 10.08.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.8 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Тітаренко Анна 18.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.1 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Пилипенко Анна 23.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 1:09.7 1ю Турлюк  ВМ

13 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 1:09.8 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.2 2ю Турлюк ВМ

15 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:19.2 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 51.2 1 Мельничук ВМ

2 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Іллінецький 52.5 2 Мельничук ВМ, Стецишин ОП

3 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 52.9 2 Турлюк ВМ

4 Голубев Дмитро 31.10.1991 2 Вінниця МДЮСШ-1 53.6 2 Жуковський ВТ

5 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 53.7 2 Черненков СО,Голота

6 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 53.8 2 Мельничук ВМ

7 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 55.0 3 Мельничук ВМ

8 Петлінський Дмитро Вінниця СДЮСШОР 55.0 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 57.4 1ю Сарафинюк ПЯ

10 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.0 2ю Турлюк ВМ

11 Рибкін Віктор 21.09.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:06.7 Дмитревський ПА

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ.

1 Довгань Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.1 2 Турлюк ВМ

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.6 3 Турлюк  ВМ

3 Непийвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Петренко Інна 05.11.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 29.0 3 Прошин ВМ

5 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 29.6 3 Мельничук ВМ

6 Тітаренко Анна 18.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Бондаренко Ольга 03.06.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.2 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Пилипенко Анна 22.03.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 30.2 1ю Турлюк ВМ

9 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 30.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Савич Світлана 13.02.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 31.7 1ю Яцко ВВ

12 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 34.1 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Семистяга Дарина 04.03.1999 Вінниця МДЮСШ-1 35.3 2ю Книш М

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Мельничук Андрій 1 Вінниця СДЮСШОР 24.5 2 Мельничук ВМ,

2 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 25.3 3 Сарафинюк ПЯ

3 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 25.4 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Сосніцький Ілля 25.07.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадь 26.8 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр

5 Рибкін Іван 00.00.2000 кмс Вінниця СДЮСШОР 28.7 2ю Дмитревський ПА



6 Моргаєв Дмитро 25.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 29.1 2ю Книш М

7 Антонюк Дмитро 25.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 29.6 3ю Книш М

8 Білик Ігор 05.10.1999 Вінниця МДЮСШ-2 29.9 3ю Книш М

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 2:15.9 1 Жуковський ВТ

2 Сухопара Юлія 27.04.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Бершадський 2:33.7 3 Маляр ОС

3 Голота Маргарита 15.09.1995 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:36.5 3 Голота ЛМ

4 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:37.1 3 Мельничук ВМ

5 Мазур Даяна 26.01.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:39.1 3 Яцко В

6 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:43.5 3 Турлюк ВМ

7 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 2:44.2 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 2:46.2 3 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

9 Разборська Ольга 10.08.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:48.3 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

10 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 3:17.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:57.2 1 Турлюк ВМ

2 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 1:59.9 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Марчук Владислав 11.10.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 2:01.3 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Гумений Володимир Вінниця СДЮСШОР 2:05.7 2 Конюков ВО

5 Голубев Дмитро 31.10.1991 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:07.1 2 Жуковський ВТ

6 Обухівський Максим 19.10.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 2:10.4 2 Гарницька Мосійчук

7 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:11.5 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 2:13.1 3 Москвіни,Щербатюк

9 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:15.3 3 Сарафинюк ПЯ

10 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:22.2 1ю Турлюк ВМ

11 Рибкін Іван 00.00.2000 кмс Вінниця СДЮСШОР 2:40.1 3ю Дмитревський ПА

12 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 2:46.7 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

13 Совсімов Андрій 04.03.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:48.6 3ю Книш М



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 646 х х х 668 х 668 2 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 613 х 600 х 588 616 616 3 Дмитревський ПА

3 Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР х х 474 434 511 504 511 2ю Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ахкозова Інна 16.09.1984 мсу Вінниця ШВСМ х 5.35 5.12 5.19 х 5.31 5.35 2 Постемський ВФ,Ахкозова ЛВ,КовенкосАВ

2 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР х х 4.70 4.64 4.87 4.82 4.87 3 Дмитревський ПА

3 Ясинська Вікторія 07.01.1996 Вінниця СДЮСШОР х 4.84 4.63 х 4.58 3.93 4.84 3 Дмитревський ПА

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ахкозова Інна 16.09.1984 мсу Вінниця ШВСМ х 10.06 10.80 10.95 11.08 10.90 11.08 2 Постемський ВФ,Ахкозова ЛВ,КовенкосАВ

2 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 2 Вінниця СДЮСШОР х 8.92 8.34 9.00 8.89 9.18 9.18 3 Постемський ВФ, Самборська МС

           3 КГ

Шевчук Оксана 06.02.1997 6.72 8.08 7.53 8.08 1ю Дідик Т

Храмченко Анжела 17.05.1999 6.98 6.84 7.57 7.57 2ю Дідик Т

Рихлинська Аліна 14.05.2002 5.74 6.59 6.18 6.59 3ю Михайленко Н

Андрущенко Ірина 05.11.2001 5.62 6.35 6.48 6.48 3ю Дідик Т

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 13.04 12.88 12.89 13.04 12.56 Х 13.04 1 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.11 х 10.82 10.58 х х 11.11 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Бабій Владислав 12.01.1991 кмс Томашпіль х 10.16 9.29 10.34 9.13 9.90 10.34 3

        4 КГ

4 Шевчук Дмитро 18.06.1988 мсмк Вінниця Інваспорт 10.56 10.68 10.07 10.68 2.ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0

1 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о 168 1 Дмитревський ПА

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х х о о 163 2 Дмитревський ПА

3 Ясинська Вікторія 07.01.1996 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 155 2 Дмитревський ПА

4 Монтак Катерина 06.12.1997 Вінниця СДЮСШОР о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 6 3 1 6 8 1 7 0

Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о х х х

Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Козловський Сергій 07.09.1995 мсуВінниця СДЮСШОР 220 мс Дмитревський ПА

2 Черниш Віктор 23.05.1993 мсуВінниця СДЮСШОР 210 кмс Дмитревський ПА

3 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 190 2 Постемський ВФ, Самборська МС

4 Тетерук Роман 03.12.1999 2 Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х 175 2 Дмитревський ПА

5 Бондар Богдан 01.06.1996 Вінниця СДЮСШОР о х о х х х 155 1ю Дмитревський ПА

Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Постемський ВФ, Самборська МС

1 9 0 1 9 5 2 0 0 2 0 5 2 1 0 2 1 5 2 2 0 2 2 3

Черниш Віктор 23.05.1993 мсуВінниця СДЮСШОР о о х х о х х х Дмитревський ПА

Козловський Сергій 07.09.1995 мсуВінниця СДЮСШОР о х о о о о х х х Дмитревський ПА

Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР х х о х х х Постемський ВФ, Самборська МС


